
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884 590 

Fax. +420 974 884 409 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

Č.j.: PPR-9021-41/ČJ-2015-990656 

 Praha 20. července 2015 

 Počet listů: 3 

 Přílohy: 1/11 

Protokol o jednání hodnotící komise 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

„Publicita pro projekty IOP“. 

Hodnotící komise (dále jen „komise“), která byla zadavatelem pověřena v souladu s ustanovením 
§ 71 odst. 3 zákona i otevíráním obálek a v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona také 
posouzením kvalifikace, se sešla na základě ustanovení § 75 odst. 1 zákona na svém prvním 
jednání dne 20. července 2015 v 10:00 hodin. Komise byla jmenována Rozhodnutím zadavatele o 
jmenování hodnotící komise dne 19. června 2015 č.j. PPR-9021-32/ČJ-2015-990656. 

Komise se sešla v počtu 7 členů a je usnášeníschopná. 

Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu Mgr. Jiřího Šídla z odboru veřejných zakázek 

Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR a za místopředsedu Mgr. Radku 

Mičíkovou z Kanceláře projektů a evropských fondů Policejního prezidia ČR. 

Komise pracovala ve složení: 

Předseda:  Mgr. Jiří Šídlo, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Mgr. Radka Mičíková, KPEF PP ČR 

Členové:  kpt. Ing. Robert Beneš, OIPIT PP ČR 
  Stanislav Hrabal, LS PČR 
  kpt. Bc. Renáta Pavlovská, OO PP   

  Ing. Jan Kuře, OMTZ SLZ PP ČR 

  Ing. Jana Rusnoková, OVZ SLZ PP ČR 

V rámci jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky ve smyslu 
zákona, se seznamem doručených nabídek (viz. PPR-9021-36/ČJ2015-990656) a následně 
podepsali všichni její členové čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti (viz příloha č. 2). 

Komise téhož dne od 10.03 hodin pokračovala ve svém jednání v kanceláři č. 216 v budově SLZ 
PP ČR. 

V rámci otevírání obálek a kontroly úplnosti nabídek nebyla vyřazena žádná nabídka, viz Protokol o 
otevírání obálek č.j. PPR-9021-37/ČJ-2015-990656. 



 

Následně po ukončení otevírání obálek komise přistoupila k posouzení kvalifikace dle § 59 a § 60 

zákona. Průběh  posouzení kvalifikace je zaznamenán v protokolu o posouzení kvalifikace Č.J. 

PPR-9021-38/ČJ-2015-990656. 

Nabídky uchazečů neobsahovaly mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu 
veřejné zakázky. 

 

Komise přistoupila také k předběžnému posouzení nabídek dle § 76 zákona.  

 

Komise přerušila jednání a bude pokračovat po lhůtě pro doplnění kvalifikace a vysvětlení nabídky 

a doplnění dokladu dle ust. § 68 odst. 3 písm. c) zákona. 

 
Dne 13.sprna 2015 v 9:30h  se sešla komise na druhém jednání v sídle zadavatele. Komise 
úřadovala ve složení: 

 

Předseda: Mgr. Jiří Šídlo (OVZ SLZ PP), 

Místopředseda:  Ing. Jan Mosler (FO PP ČR) -náhradník 

Členové komise: 

Bc. Martina Chvátalová (OVZ SLZ PP),  

kpt. Ing. Robert Beneš (OIPIT PP ČR),  

plk. Ing. Niels Jansen (OIPIT PP ČR)- náhradník  

pplk. Mgr. Branislav Samek (KPEF PP ČR),  

Stanislav Hrabal (LS PČR) 

Ing. Jan Kuře (OMTZ SLZ PP ČR) 

  

Členové komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti. 

 

Komise zkontrolovala dodané doklady od uchazeče k prokázání kvalifikace, nabídky viz Protokol o 

posouzení kvalifikace (PPR-9021-38/ČJ-2015-990656). Uchazeč předložil všechny požadované 

doklady k prokázání kvalifikace. 

 

Komise dále provedla posouzení a hodnocení nabídek. Podrobnosti o průběhu posouzení a 

hodnocení nabídek je zaznamenáno ve „Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek“ č.j. :PPR-9021-

40/ČJ-2015-990656. Komise zkontrolovala předložené doklady v souladu s ust. 68 odst. 3 písm. c) 

zákona a vysvětlení nabídky, které bylo požadováno v předběžném posouzení nabídky.  

V rámci dalšího posouzení nabídek v souladu s ust. § 76 zákona bylo zjištěno, že nabídková cena 

pro části 1 až 6 uchazeče č. 2 se neshoduje s cenami uvedené v návrzích kupních smluv. Uchazeč 

byl vyzván  k vysvětení nabídky dle ust. § 76 odst. 3 zákona.  

 

Komise přerušila svoje jednání a bude pokračovat po lhůtě pro vysvětlení nabídky tj. 24. srpna 

2015 v 14 hod.   

Dne 24. srpna se komise sešla na třetím jednání v sídle zadavatele.  

Komise úřadovala ve složení: 

Předseda: Mgr. Jiří Šídlo (OVZ SLZ PP), 

Místopředseda:  Mgr. Radka Mičíková (KPEF PP ČR)  

Členové komise: 

Bc. Martina Chvátalová (OVZ SLZ PP),  

kpt. Ing. Robert Beneš (OIPIT PP ČR),  

plk. Ing. Niels Jansen (OIPIT PP ČR),  

pplk. Mgr. Branislav Samek (KPEF PP ČR),  



 

Stanislav Hrabal (LS PČR) 

Ing. Jan Kuře (OMTZ SLZ PP ČR) 

Komise ve lhůtě pro vysvětlení nabídky obdržela od uchazeče firmy Ritual communication s.r.o. 
vysvětlení nabídkové ceny pro části 1-6, kdy firma uvádí že, došlo k administrativní chybě při 
zpracování. Uchazeč uvádí, že jsou platné ceny pro výše uvedené části, které jsou uvedeny v 
oddílu „nabídková cena“ v nabídce uchazeče.  

Současně komise obdržela dne 24. srpna 2015 dopis od uchazeče firmy ritual communication 
s.r.o., kdy uchazeč oznámil zadavateli, že odstupuje od části 5 (publicita projektu: „Letecká 
technika pro záchranné práce v IZS“) a části 6 (publicita projektu “Zvýšení akceschopnosti Policie 
ČR při řešení mimořádných událostí). 

 

Komise dále pak dokončila posouzení a hodnocení nabídek viz. Zpráva o posouzení a hodnocení 

nabídek PPR-9021-40/ČJ-2015-990656. 

Komise ukončila svou činnost a podepsala tento protokol dne 24. srpna 2015 v 14:55 hodin. 

kpt. Ing. Robert Beneš v.r.    …………………………… 

plk. Ing. Niels Jansen v.r.     ……………….…………… 

Stanislav Hrabal v.r.     …………….……………… 

pplk. Mgr. Branislav Samek v.r.   ……………………………  

Mgr. Radka Mičíková v.r.     …………….……………… 

Ing. Jan Kuře v.r.     …………………………… 

Bc. Martina Chvátalová v.r.    ………………..…………..   
  

Mgr. Jiří Šídlo v.r.     ……………….…………… 

Zapsal: Mgr. Jiří Šídlo 
tel. 884540 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 

Č.j.: PPR-9021-41/ČJ-2015-990656 
 
 
 

Ing. Jana Rusnoková v.r.   …………………………… 
 
 
Ing. Jan Mosler v.r.    …………………………… 
 
 
 
Bc. kpt. Renáta Pavlovská v.r.  …………………………….  
 


